
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 09.08.201209.08.2012

9.8.2012 23:59:59 - 9.8.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

165107032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Týnské Předměstí, Poděbradova 145 V důsledku technické závady OA došlo k úniku 
převodového oleje, ten byl rozježděn v jednom jízdním 
pruhu na ploše cca 40x0,5 metru. Hasiči zamezili dalšímu 
úniku, odtlačili vozidlo mimo komunikaci a olejovou skvrnu 
zasypali sorbentem. Po dobu zásahu probíhal provoz 
jedním jízdním pruhem, hasiči řídili do příjezdu PČR 
dopravu.

9.8.2012 16:25:38

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Obecní policie

KlatovyOkres

165071032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Žihobce, Kadešice Požár stodoly v plném rozsahu. Uvnitř budovy bylo mimo 
uskladněných balíků sena zaparkované dodávkové auto a 
domácí traktůrek. Hasiči vyvozili z objektu spadlý krov i 
seno na starostou obce určené místo, kde probíhalo 
dohašování. Příčina vzniku škod se vyšetřuje, škody byly 
odhadnuty na jeden milion korun.

9.8.2012 5:24:51

Stanice Klatovy(L), Stanice Sušice, Stanice Plzeň Košutka (L), Kadešice, Nezdice na Šumavě 
©, Rabí AMDS, SMS, ©, Strašín AMDS, SMS, ©, Žihobce ©, AMDS, SMS

Policie ČR

165092032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Železná Ruda, Alžbětín Odstranění stromu.9.8.2012 10:35:56

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS Policie ČR

Plzeň-jihOkres

165108032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Spálené Poříčí, Číčov Při příjezdu na místo byl zraněný spolujezdec mimo osobní 
vozidlo, řidiče OA museli hasiči z havarovaného vozu 
vyprostit. Do nemocnice zraněné převezla sanitka. Hasiči 
zajistili místo nehody. Komunikace byla po celou dobu 
zásahu uzavřena. Uniklé provozní kapaliny zasypány 
sorbentem. Hasiči asistovali při nakládání vozidla na 
odtahovou službu.

9.8.2012 17:37:52

Stanice Rokycany, Mirošov ©,SMS, AMDS, Blovice PG,SMS,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

165093032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Žlutická 1621/16 Technická závada kamionu s cisternou plné benzínu, došlo 
k zablokování křižovatky. Z vozidla unikal motorový olej, z 
cisterny k úniku nedošlo. Hasiči s řidičem kamionu pomocí 
AJ AV30 odpojili cisternu od návěsu a odtáhli ho na 
nedaleké parkoviště. Křižovatka byla částečně 
zprůjezdněna. Uniklý olej zasypali hasiči sorbentem. 

9.8.2012 11:03:35

jakoubkovaTisk: Přihlášen:10.8.2012 9:41 1 3Strana /



zprůjezdněna. Uniklý olej zasypali hasiči sorbentem. 

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

165095032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Staniční 1007/55  Do bytu se jednotka dostala otevřeným oknem pomocí 
lezecké techniky, kde nalezla zraněnou osobu. Po příjezdu 
ZZS byla zraněná osoba předána do její péče. 

9.8.2012 11:35:45

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

165096032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Chrást, Chrást 29 Hasiči vysadili dveře a umožnili tak ZZS dostat se k osobě 
ležící na lemi, lékař konstatoval smrt. Hasiči pomohli s 
transportem ženy na postel. Místo si převzala ZZS.

9.8.2012 12:03:26

Stanice Plzeň Střed Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

165072032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-sever, Hněvnice, Hněvnice Požár stohu na ploše cca 2x2 metry. Ke škodě nedošlo.9.8.2012 6:34:31

Stanice Stříbro, Nýřany KANG, AMDS, SMS, Stanice Nýřany Policie ČR

165082032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Kralovice, Kralovice, Na Palcátech 368 Hasiči odstranili pomocí plošiny nalomenou suchou břízu 
hrozící pádem na chodník. 

9.8.2012 8:29:20

Stanice Plasy

165102032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Plasy, Plasy Hasiči zajistili místo nehody 2 osobních aut. Třem lehce 
zraněným osobám poskytli předlékařské ošetření. V rámci 
záchranných prací jednotka provedla protipožární opatření 
a ohraničení úniku provozních kapalin na silnici. Po 
vyšetření nehody PČR provedla likvidační práce a pomohla 
s naložením vozidel na odtahovou službu. Po dobu 
nakládání vozidel byl provoz na silnici I/27 v obou směrech 
zastaven (cca 10 minut).

9.8.2012 14:44:54

Stanice Plasy Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

165106032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Tlučná, Tlučná Požár balíku slámy a strniště, ke škodě nedošlo.9.8.2012 16:15:45

Nýřany KANG, AMDS, SMS, Tlučná  KANG, ©, AMDS, SMS, Stanice Nýřany Policie ČR

165111032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Plasy, Plasy Požár hrabanky o rozměrech cca 3x3 metry byl uhašen 
jedním proudem C. Ke škodě nedošlo.

9.8.2012 19:04:34

Stanice Plasy

RokycanyOkres

165100032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Rokycany, Ejpovice, Ejpovice Došlo k zahoření v motorové části za kabinou, řidič před 
příjezdem jednotky hasil pomocí ručního hasicího přístroje. 
Hasiči dohasili vysokotlakem. Škoda předběžně 10 tisíc, 
příčina pravděpodobně technická závada. 

9.8.2012 13:57:58

Stanice Rokycany, Ejpovice © SMS, AMDS Policie ČR

TachovOkres

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 9.8.2012 23:59:599.8.2012 0:00:00

09.08.2012 - 09.08.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:10.8.2012 9:41 2 3Strana /



165091032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Svojšín, Svojšín Z odstaveného OA po poruše došlo k úniku oleje na silnici. 
Skvrnu o velikosti cca 2x3 metry hasiči zlikvidovali pomocí 
sorbentu.

9.8.2012 10:07:02

Stanice Stříbro Policie ČR

165112032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Tachov, Pobřežní 1868 Motorka srazila chodce. Hasiči zajistili přistávací místo pro 
vrtulník LZS a pomohli s naložením zraněného do 
vakuových nosítek a jeho transportem. 

9.8.2012 20:55:26

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Obecní policie

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

6

0

1

0

0 0

0

1010

0

SUMÁŘ 15Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 9.8.2012 23:59:599.8.2012 0:00:00

09.08.2012 - 09.08.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:10.8.2012 9:41 3 3Strana /


